
ZÁPIS 

z  jednání  Myslivecké rady ČMMJ,z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které  se  konalo                               

dne   2. 8. 2022  na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni:   Ing. B. Freiberg,  Ing. V. Šutera,  Ing. V. Černil, J. Frýbová, H. Machačová, J. Hokeš,  

Omluveni:   P. Nowak  

Nepřítomni:  P. Růžička  

Dále přítomni:  Ing.M.Freiberg,  M. Temer,  B.Kopecká,  L. Sirý 

 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení 

2. Okresní myslivecký sněm 18.8.2022 – příprava 

3. Různé 

 

 

 

Ad 1/ Kontrola plnění úkolů z minulých jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 28.6.2022 byl schválen. 

 

Ad 3/  Okresní myslivecký sněm 18.8.2022 

 Dne  18. 8. 2022 od 16 hodin proběhne v restauraci  Na statku v Božtěšicích Okresní 
myslivecký sněm. Předseda požádal Ing.  Vladimíra Černila o řízení sněmu. Dále předseda 
informoval o drobných změnách v jednacím a volebním řádu. Přednesl návrhy, nejsou další 
připomínky. Dokumenty budou k dispozici v písemné formě u prezence sněmu.  

 

 Schváleno :Mandátová komise -  Jaroslava Frýbová, Helena Machačová, Emil Pekara 

Volební komise - Předseda :  Roman Jansta, Člen:  Luděk Sirý, doplnit z přítomných 

Návrhová komise - Předseda:  Ing. František Lenoch, Členové:  Ing. Miloslav Freiberg,               
Mgr. Václav Šutera ml.  

Návrh na usnesení – přečteno a chváleno pro návrhovou komisi, 

 Výsledek hospodaření 2021– H. Machačová - 10.344,27 Kč zisk. 

  Dary na opravu budovy OMSu 32.100,-Kč.  Jmenovitě poděkovat za dary MS a jednotlivců ve 
zprávě, i tak nepostačuje k nutným opravám. Ponecháno v rezervách, i tak kladný HV. 



 Rozpočet OMS na 2022. Návrh H. Machačová a k tomu rozsáhlá diskuze. Vyšší náklady na 
mzdy v souvislosti s výměnou jednatele. Současně i energie a vytápění. Na straně příjmů pak 
dary společností a jednotlivců. Rozpočet i tak s předpokládanou ztrátou 20 tis. Kč. 

 MR  projednala technický stav vytápění objektu OMSu a vzhledem k nárůstu cen energií 
prioritně schválila opravu vytápění, ventilu na příjmu od ČEZ i vlastního uzávěru.  

 Luděk Sirý vypracuje cenovou nabídku a bude vypsáno výběrové řízení.  

 MR projednala  a propůjčuje myslivecká vyznamenání za Zásluhy o myslivost: 

II. stupeň – Petru Nowakovi 

III. stupeň -  Michalu Temerovi 

                      Mgr. Martinu Laníčkovi 

                      Františku Tomaškovičovi 

                      Ivanu Kadlecovi 

                      Františku Štěpánovi 

              

Ad 4/ Různé 

 

 Předseda podal informace o mysliveckých akcích. 21.12.2022 připravíme Vánoční troubení 

v Muzeu města Ústí nad Labem, myslivecká hudba 19.-20. století.   

 

 Místopředseda informoval přítomné o setkání jelenářů na zámku v  Jílovém dne 3.9.2022. 

 

 Krajské akce: začátkem dubna 2023 proběhne dvoudenní  konference v Ústeckém muzeu a 

následně proběhne měsíční výstava sta nejlepších jeleních trofejí z ústeckého kraje. OMS 

podíl na přípravě a organizaci. Finanční krytí a místnosti zajištěny. 

 

 Myslivecký den v Zubrnicích bude nosnou akcí OMS pro veřejnost. Termín akce je mezi  

Jarmarkem a Velikonocemi, které probíhají  v areálu skanzenu. Nutno dohodnout a zajistit 

finanční krytí. 

 

 Kynologické akce:  13.8.2022 jezero Milada – Podzimní zkoušky MP.. Organizuje J. Frýbová. 

 

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 

 

 


